教高第1942号
[bookmark: _GoBack]令和２年７月８日

　私立中学校長　様

大阪府教育庁
教育振興室高等学校課長

大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書の評定について（周知）

　標記につきまして、下記の資料を作成しましたので、別添により送付いたします。
つきましては、これらの資料を配付する等、貴校の教職員並びに生徒及び保護者へ周知いただきますようよろしくお願いいたします。

記

資料１　令和２年度からの大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書評定の府内統一
ルールのお知らせ－令和２年度中学校１年生用－

資料２　令和２年度からの大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書評定の府内統一
ルールのお知らせ－令和２年度中学校２年生用－

資料３　令和３年度大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書評定の府内統一ルール
等のお知らせ－令和２年度中学校３年生用－

担　当　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
　朝倉・笠松
電　話　06-6944-6887（直通）
ＦＡＸ  06-6944-6888